נכון למועד זה הושקע בחברה סך מזומן של כ - 600 אלפי יורו.

החברה מדגישה כי המידע המפורט לעיל בקשר עם פעילות מגמנט, הנו מידע שנמסר לה על ידי מגמנט, אשר טרם נבדק עצמאית על ידי החברה, לרבות תחזיות והערכות המהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"). מידע זה מבוסס על הערכות ו/או תחזיות של מגמנט, כפי שנמסרו לחברה, אשר עלולות שלא להתממש, בין היתר, בשל תלות בגורמים חיצוניים שאין ל - חברה ו/או למגמנט יכולת השפעה עליהם.

להלן תיאור של תנאיו העיקריים של מזכר ההבנות:

1. **העסקה:** החברה ובעלי המניות של מגמנט יפעלו יחד למיזוגה של מגמנט ופעילותה העסקית בחברה על דרך של החלפת מניות בלבד (ללא מזומן), כך שבמועד השלמת העסקה (לאחר השלמת התנאים המתלים כמפורט בסעיף 4 להלן) וכנגד העברת 100% מהונה המונפק והנפרע של מגמנט (בדילול מלא) לחברה, תקצה החברה לבעלי המניות של מגמנט במסגרת הצעה פרטית חריגה¹ מניות של החברה אשר יהוו לאחר הקצאתן כ- 65% מהון המניות המונפק של החברה בדילול מלא, למעט חריגים שייקבעו בהסכם המפורט.

¹ כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000

כמו כן, בכפוף להשלמת העסקה ובמועד השלמתה, תקצה החברה למתווך בעסקה מניות רגילות שלה בשיעור של 3% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה בדילול מלא, באותו מועד.

2. **מזומנים בקופת החברה והשלמת גיוס הון** : במועד השלמת העסקה תשלים החברה גיוס הון ויהיו בקופתה מזומן ושווי מזומן נטו (קרי, בניכוי התחייבויות שטרם שולמו) בסך של לפחות 8 מיליון ש"ח, לאחר ניכוי הוצאות מוסכמות בגין העסקה (בהיקף שיקבע במסגרת ההסכם המפורט) והלוואת הגישור (כהגדרתה להלן) (ככל ותועמד).

3. **הלוואת גישור** :

במידה שצד שלישי שאיננו קשור לחברה או בעלי מניותיה יעמיד ל- מגמנט הלוואה במזומן בסך של 2 מיליון ש"ח (להלן: "ההלוואה"), יסכימו החברה, מגמנט ואותו צד שלישי על תנאים להמרת ההלוואה למניות החברה.

4. **הסדרת פעילותה הקיימת של החברה** :

החברה תיזום הליך על פי הוראות חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח – 2018 (להלן: "חוק חדלות פירעון") במסגרתו כל פעילות החברה תימכר במכרז למרבה במחיר (ויובהר כי בעל השליטה בחברה עשוי להשתתף במכרז האמור) ולאחר מכירת פעילות החברה תיוותר החברה ללא נכסים ו/או התחייבויות ותמורת מכירת הפעילות תחולק כדיבידנד בעיין לבעלי המניות של החברה ערב השלמת העסקה (המועד הקובע לחלוקה יקבע בהסדר שיוגש על ידי החברה).